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PROTOKÓŁ Nr 39/2019 

z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 03.09.2019 r. 
 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Lucjan Szutkowski - Prezesa Zarządu 

Henryk Kądziela - Z-ca Prezesa ds. Technicznych 

Mirosława Tycner - Z-ca prezesa ds. Ekonomicznych 

Katarzyna Rola  - Kierownik Działu Analiz Ekonomicznych 

Hanna Kopaczyk - Specjalista ds. członkowsko-mieszkaniowych 

    i rozliczania wkładów 

  

Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Pan Lucjan Szutkowski proponując 

następujący porządek obrad: 

I. Podjęcie uchwał w sprawie ustalenia opłat za lokale mieszkalne, lokale użytkowe                    

i garaże zajmowane na warunkach spółdzielczego prawa oraz prawa odrębnej własności 

lokalu przez osoby będące i niebędące członkami Spółdzielni. 

II. Sprawy bieżące. 

III. Sprawy członkowsko - mieszkaniowe. 

 

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. I 

 

Zarząd podjął jednogłośnie dwie uchwały: 

1. w sprawie ustalenia opłat za lokale mieszkalne, komórki lokatorskie i miejsca 

postojowe w garażu wielostanowiskowym przy ulicy Mickiewicza 75-85 w Pile 

(załącznik 02 do protokołu). 

2. w sprawie ustalenia opłat za lokale mieszkalne,  lokale użytkowe i garaże zajmowane 

na warunkach spółdzielczego prawa oraz prawa odrębnej własności lokalu przez osoby 

będące i niebędące członkami Pilskiej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko -

Własnościowej w Pile (załącznik  nr 03 do protokołu), 

 

 

Ad. II 

 

1. Na podstawie decyzji nr BD.RET.070.25.2018.EK z dnia 23.05.2018 r. Dyrektora 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy od dnia 22.06.2019 r. 

ulegają zwiększeniu stawki opłaty za dostawę wody i odprowadzenie ścieków 

stosowane przez MWiK Sp. z o.o. w Pile dla gospodarstw domowych z kwoty                     

brutto 9,40 zł/m3 na 9,74 zł/m3 a dla pozostałych odbiorców z kwoty brutto 11,85 zł/m3 

na 12,25 zł/m3. 

W związku z powyższym Zarząd podjął jednogłośnie decyzję o zmianie stawek                    

od 01.09.2019 r. w przedmiotowej sprawie, zgodnie z propozycją przedstawioną          

przez Sekcję Rozliczeń Energii i Wody (załącznik  nr 04 do protokołu). 

 

2. Po zapoznaniu się z przedstawionymi przez firmę zewnętrzną nowymi warunkami                 

o świadczenie usług konwojowania gotówki oraz stanowiskiem Kierownika Działu 

Finansowo - Księgowego w przedmiotowej w sprawie, Zarząd podjął jednogłośnie 

decyzję o zmianie od 01.09.2019 r. opłaty za ww. usługę i podpisanie aneksu do 

umowy (załącznik  nr 05 do protokołu). 
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Ad. III 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę w indywidualnych sprawach członkowsko -  

mieszkaniowych, która stanowi załącznik nr 06 do niniejszego protokołu. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała:  

/-/Elżbieta Rosińska 


